
-  - 8 

Položky 

Název zboží: Množství: 
Jednotka 
[MJ]: 

Jednotková cena bez 
DPH[Kč/MJ]: 

Záruka 
[měsíce]: Žádaný parametr: Popis:  

Pracovní stůl 
ergonometrický 
tvaru L (levý 
s 1200 mm) 
s držákem pro 
PC (míst. č. 
132) 

2 ks  
 

Ano Smontované rozměry: šířka: 1600 mm 
hloubka: 1200/800 mm 
výška:  755 mm 
Rohový kancelářský stůl. Postranní nohy 
jsou celodřevěné 
Pracovní deska o síle 25 mm je lemována 
2mm ABS hranou, která chrání okraje před 
mechanickým poškozením a působením 
vlhkosti. Kabely lze svést zakrytou 
průchodkou v rohu desky a dále je 
nenápadně uchytit do kabelových držáků 
pod pracovní deskou. Konstrukce stolu je 
velice pevná díky 18mm oboustranně 
laminované příčce (trnoži), která zároveň 
plní i estetickou funkci. Podnože tvoří 25 
mm silné oboustranně laminované 
dřevotřískové desky zakončené ocelovým 
profilem. Okraje všech laminovaných prvků 
jsou chráněny ABS hranou o síle 2 mm. 
Nohy jsou osazeny výškovou rektifikací - v 
případě nerovnosti podlahy lze stůl výškově 
dorovnat až o 15 mm. Barva: buk. Barva 
nohou: šedá 

4zásuvkový 
kontejner 
(míst.č. 132) 

3 Ks  Ano Smontované Hloubka 622 mm, šířka 432 mm výška 
616 mm s kolečky  

Zásuvky jsou plastové, čela zásuvek jsou z 
laminovaných dřevotřískových desek o síle 
18 mm a jsou olepené plastovou hranou 
ABS o síle 2 mm. Součástí vrchní zásuvky 
je tužkovník a dělicí příčky pro jednu 
zásuvku. Pojezdové mechanismy zásuvek 
mají integrovaný systém STOP-CONTROL 
(otevřením jedné zásuvky jsou ostatní 
zásuvky proti otevření blokovány). 
Kontejner je vybaven centrálním 
zamykáním. Korpus je vyroben z 
laminovaných dřevotřískových desek o síle 
18 mm. Vrchní deska o síle 25 mm je 
olepena 3mm ABS hranou, spodní deska 
2mm hranou, která je vysoce odolná vůči 
mechanickému i dynamickému namáhání. 
Barva: buk. Se stříbrnými úchyty, 
uzamykatelný.  

Pracovní stůl 
ergonometrický 
tvaru L (pravý 
s 1200mm) 
s držákem pro 
PC (míst.č. 132) 

1 ks  Ano Smontované rozměry: šířka: 1600 mm 
hloubka: 1200/800 mm 
výška:  755 mm 
Rohový kancelářský stůl. Postranní nohy 
jsou celodřevěné 
Pracovní deska o síle 25 mm je lemována 
2mm ABS hranou, která chrání okraje před 
mechanickým poškozením a působením 
vlhkosti. Kabely lze svést zakrytou 
průchodkou v rohu desky a dále je 
nenápadně uchytit do kabelových držáků 
pod pracovní deskou. Konstrukce stolu je 
velice pevná díky 18mm oboustranně 
laminované příčce (trnoži), která zároveň 
plní i estetickou funkci. Podnože tvoří 25 
mm silné oboustranně laminované 
dřevotřískové desky zakončené ocelovým 
profilem. Okraje všech laminovaných prvků 
jsou chráněny ABS hranou o síle 2 mm. 
Nohy jsou osazeny výškovou rektifikací - v 
případě nerovnosti podlahy lze stůl výškově 
dorovnat až o 15 mm. Barva: buk. Barva 
nohou: šedá 

       

       



-  - 9 

skříň 
dvoudvéřová 
zamykací 
(míst.č. 132) 

3 ks  Ano smontovaná Rozměry šířka: 800mm 
výška: 2233 mm 
hloubka: 420 mm 
půda, dvířka a dno jsou vyrobeny z 25 mm  
laminované dřevotřísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu jsou z lamina o 
tloušťce 25 mm s 6ti policemi; záda jsou 
oboustranně pohledová z lamina o tloušťce 
8 mm ostatní viditelné hrany mají ABS 1 
mm - Barva: buk; úchyty stříbrné barvy; 
zamykací s cylindrickým zámkem a dvěma 
klíči; černými rektifikačními patkami 27mm 

       

skříň 
dvoudvéřová 
zamykací 
(míst.č. 132) 

1 ks  Ano smontovaná Rozměry šířka: 800mm 
výška: 1129 mm 
hloubka: 420 mm 
půda, dvířka a dno jsou vyrobeny z 25 mm  
laminované dřevotřísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu jsou z lamina o 
tloušťce 25 mm s 3mi policemi; záda jsou 
oboustranně pohledová z lamina o tloušťce 
8 mm ostatní viditelné hrany mají ABS 1 
mm - Barva: buk; úchyty stříbrné barvy; 
zamykací s cylindrickým zámkem a dvěma 
klíči; černými rektifikačními patkami 27mm 

skříň 
dvoudvéřová 
zamykací 
(míst.č. 132 
jako nástavec 
na skříň s 
výškou 2233) 

2 ks  Ano smontovaná Rozměry šířka: 800mm 
výška: 761 mm 
hloubka: 420 mm 
půda, dvířka a dno jsou vyrobeny z 25 mm  
laminované dřevotřísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu jsou z lamina o 
tloušťce 25 mm s jednou policí; záda jsou 
oboustranně pohledová z lamina o tloušťce 
8 mm ostatní viditelné hrany mají ABS 1 
mm - Barva: buk; úchyty stříbrné barvy; 
zamykací s cylindrickým zámkem a dvěma 
klíči 
 

skříň otevřená 
(míst.č. 132) 

1 ks  Ano smontovaná Rozměry šířka: 800mm 
výška: 761 mm 
hloubka: 420 mm 
půda a dno jsou vyrobeny z 25 mm  
laminované dřevotřísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu jsou z lamina o 
tloušťce 25 mm s jednou policí; záda jsou 
oboustranně pohledová z lamina o tloušťce 
8 mm ostatní viditelné hrany mají ABS 1 
mm - Barva: buk; úchyty stříbrné barvy; 
zamykací s cylindrickým zámkem a dvěma 
klíči; černými rektifikačními patkami 27mm 



-  - 10 

skříň ½ 
otevřená, 2/2 3 
zásuvky – pod 
tiskárnu (míst.č. 
132) 

1 ks  Ano smontovaná Rozměry šířka: 800mm 
výška: 600 mm 
hloubka: 420 mm 
 
½ Zásuvky jsou plastové, čela zásuvek jsou 
z laminovaných dřevotřískových desek o 
síle 18 mm a jsou olepené plastovou 
hranou ABS o síle 2 mm. Součástí vrchní 
zásuvky je tužkovník a dělicí příčky pro 
jednu zásuvku. Pojezdové mechanismy 
zásuvek mají integrovaný systém STOP-
CONTROL (otevřením jedné zásuvky jsou 
ostatní zásuvky proti otevření blokovány). 
Kontejner je vybaven centrálním 
zamykáním. Korpus je vyroben z 
laminovaných dřevotřískových desek o síle 
18 mm. Vrchní deska o síle 25 mm je 
olepena 3mm ABS hranou, spodní deska 
2mm hranou, která je vysoce odolná vůči 
mechanickému i dynamickému namáhání. 
Barva: buk. Se stříbrnými úchyty, 
uzamykatelný. 
 
2/2 půda a dno jsou vyrobeny z 25 mm  
laminované dřevotřísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu jsou z lamina o 
tloušťce 25 mm s jednou policí; záda jsou 
oboustranně pohledová z lamina o tloušťce 
8 mm ostatní viditelné hrany mají ABS 1 
mm - Barva: buk; úchyty stříbrné barvy; 
zamykací s cylindrickým zámkem a dvěma 
klíči; černými rektifikačními patkami 27mm 

Kancelářská 
židle PIXEL 
(míst. č.132) 
 

3 ks  Ano smontovaná Exluzivní kancelářské křeslo Pixel - černý 
textilní sedák s hloubkovým 
posuvem | černo/bordový prodyšný 
opěrák | výškově a úhlově stavitelná opěrka 
hlavy | synchronní mechanismus 
s nastavením síly protiváhy 
a několkanásobnou aretací | područky 
výškově a stranově stavitelné | kovový 
hliníkový leštěný kříž | chromovaný píst 
k nastavení výšky sedu | výškově 
a hloubkově stavitelná bederní 
opora | kolečka na PVC 
Parametry 
Výška 116 - 132 cm  
Výška sedáku 46 - 55 cm  
Hloubka sedáku 49 cm - 54 cm  
Šířka 67 cm  
Maximální zatížení 130 kg  

Područky ano 

Záruka 2 roky 

Blokace mechanizmu ano 

Typ mechanizmu synchronní 
 

Podstavec pod 
monitor se 
zásuvkou a 
odkládacími 
prostory (míst. 
č. 132) 
 

3 Ks  Ano smontovaný rozměry:  
šířka 686 mm 
výška: 106 mm 
hloubka: 357 mm 
Stojan s vysokou nosností pro umístění pod 
monitor. S nastavitelnou výškou a 
vyhrazeným odkládacím prostorem. 
Informace o produktu materiál: plast 
nosnost 36 kg barva: stříbrná / 
černá,nastavitelná výška, zásuvka, 
integrované odkládací prvky. Stojan s 
vysokou nosností pro umístění pod monitor. 
S nastavitelnou výškou a vyhrazeným 
odkládacím prostorem pro 8 ks CD a hrnek 
s nápojem. Možnost odložení psacích 
potřeb a drobností do vysouvatelné 
schránky. 
 
 



-  - 11 

Police závěsná 
na zeť 
(míst.č.132) 

3 Ks  Ano smontovaný Rozměry: 
Výška: 300 mm 
Délka: 1200  
Hloubka:300 mm 
půda a dno jsou vyrobeny z 25 mm silné 
laminované dřevotřísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu jsou z lamina o 
tloušťce 18mm, záda jsou oboustranně 
pohledová z lamina o tloušťce 8 mm 
s otvory pro zavěšení, ostatní viditelné 
hrany mají ABS 1 mm.  
Barva: buk 

Jednací stůl 
kovovýma 
nohama 
(míst.č.132) 

1 Ks  Ano Smontovaný Rozměry: šířka: 400 mm 
hloubka: 800 mm 
výška: 755 mm  
Konferenční stůl chrání 2mm ABS hrana. 
Tloušťka pracovní desky konferenčního 
stolu 25 mm dává stolu dostatečnou 
pevnost. Boky jednacího stolu jsou 
vyrobeny z plných desek o síle 18 mm a 
jejich odolnost zajišťují 2mm ABS hrany na 
vnější i vnitřní straně. 
Jednací stoly mají výškově nastavitelné 
rektifikační nohy pro případ nerovností 
podlahy až o 1,5 cm. 
Barva povrchu: buk 
Barva podnoží: šedé 

 CELKEM:  ,- Kč bez DPH CELKEM:   Kč s DPH 

 

 



Mr\ožsM: 

Pracovní stůl 2 
ergonometrický 
tvaru L (levý 
s 1200 mm) 
s držákem pro 
PC (mlst. č. 
132) 

Pracovní stůl 
ergonometrický 
tvaru L (pravý 
s 1200mm) 

držákem pro 
(mlst.č 132) 

Jednotka 
(M~): 

ks 

Ks 

ks 

JOďilOtková: cena.'bez· 
OPH[Kč/MJ): 

3400,00 

4250,00 

3400.00 

Záruka 
36 měs.: 

Ano 

Ano 

Ano 

Žádaný parametr: 

Smontované 

Smontované 

Smontované 

Popis: 

rozměry: šířka: 1600 mm 
hloubka: 1200/800 mm 
výška: 755 mm 
Rohový kancelářský stůL Postrannl nohy 
ísou celodřevěné 
Pracovní deska o síle 25 mm je lemována 
2mm ABS hranou, která chrání okraíe pfed 
mechanickým poškozením a pllsobenírn 
vlhkosti. Kabely lze svést zakrytou 
průchodkou v rohu desky a dále je 
nenápadně uchytit do kabefový"ch držékú 
pod pracovni deskou. Konstrukce stolu je 
velice pevná dlky 18mm oboustranně 
laminované příčce (trnoži), která zároveň 
plni 1 estetickou funkci. Podnože tvoři 25 
mm silné oboustranně laminované 
dfevotřískové desky zakončené ocelovým 
profi!em. Okraje všech laminovaných prvkU 
jsou chráněny ABS hranou o sile 2 mm. 
Nohy jsou osazeny výškovou rektifikací ~v 
případě nerovností podlahy lze stůl výškově 
dorovnat až o 15 mm. Barva: buk. Barva 
nohou: šedá 

Hloubka 622 mm, šířka 432 mm výška 
616 mm s kolečky 

Zásuvky jsou plastové, čela zásuvek jsou z 
laminovaných dřevotřískových desek o síle 
18 mm a jsou olepené plastovou hranou 
ABS o síle 2 mm. Součásti vrchní zásuvky 
je tužkovnik a délici přičky pro jednu 
zásuvku. Pojezdové mechanismy zásuvek 
mají integrovaný systém STOP-CONTROL 
(otevťenim jedné zásuvky jsou ostatní 
zásuvky proti otevfeni blokovány) 
Kontejner je vybaven centrálním 
zamykáním. Korpus je vyroben z 
laminovaných dťevotřiskových desek o síle 
18 mm. Vrchní deska o síle 25 mm je 
olepena 3mm ABS hranou, spadni deska 
2mm hranou, která je vysoce odolná vůči 
mechanickému i dynamickému namáháni .• 
Barva: buk. Se stříbrnými t.'lchytv. 
uzamykatelný. 

rozměry: šířka: 1600 mm 
hloubka: 1200/800 mm 
výška: 755 mm 
Rohový kancelárský stůl. Postranní nohy 
jsou celodřevěné 
Pracovní deska o síle 25 mm je lemována 
2mm ABS hranou, která chrání okraje před 
mechanickým poškozením a púsobenim 
vlhkosti. Kabely lze svést zakrytou 
průchodkou v rohu desky a dále je 
nem3padně uchytit do kabelových držáků 
pod pracovní deskou. Konstrukce stotu je 
velice pevná díky 18mm oboustranné 
laminované příčce (trnoži), která zároveň 
plni l estetickou funkcí. Podnože tvoři 25 
mm silné oboustranně laminované 
dřevotřískové desky zakončené ocelovym 
profi!em. Okraje všech laminovaných prvkU 
jsou chráněny ABS hranou o síle 2 mm 
Nohy jsou osazeny výškovou rektifikací • v 
případě nerovnosti podlahy lze stúl výškově 
dorovnat až o ·15 mm. Barva: buk. Barva 
nohou: šedá 



skliň 3 ks 6150,00 Ano smontovaná Rozměry šířka: aoomm 

dvoudvéfová výška: 2233 mm 

zamykací hloubka: 420 mm 

(mist.é. 132) p(Jda, dvířka a dno jsou vyrobeny z 25 mm 
laminované dřevotřísky opatrené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu jsou z lamina o 
tloušťce 25 mm s 6tí policemi: záda jsou 
oboustranně pohledová z lamina o tloušťce 
8 mm ostatní viditelné hrany ma jl ABS 1 
mm~ Barva: buk; ůchyty stříbrné barvy; 
zamykací s cylindrickým zámkem a dvěma 
klfči; černými rektifikačními patkami 27mm 

skříň ks 3650,00 Ano smontovaná Rozměry šířka: 800mm 
dvoudvéfová výška: 1129 mm 
zamykací hloubka: 420 mm 
(mistč. 132) pUda, dvířka a dno jsou vyrobeny z 25 mm 

laminované dřevotfísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu jsou z lamina o 
tloušťce 25 mm s 3m i policemi: záda jsou 
oboustranně pohledová z lamina o tloušťce 
8 mm ostatní viditelné hrany mají ABS 1 
mm~ Barva: buk; úchyty střlbrné barvy; 
zamykací s cylindrickým zámkem a dvěma 
klid; černými rektifikačními patkami 27mm 

skríň 2 ks 3050,00 Ano smontovaná Rozměry šířka: 800mm 
dvoudvéřová výška: 761 mm 

hloubka: 420 mm 
132 půda, dviřka a dno jsou vyrobeny z 25 mm 

nástavec laminované dřevotřísky opatrené 2 mm 
skříň s ABS hranou boky korpusu ísou z lamina o 

výškou 2233) tloušťce 25 mm s jednou policí: záda jsou 
oboustranně pohledová z lamina o tloušťce 
8 mm ostatní viditelné hrany mají ABS 1 
mm~ Barva: buk; úchyty střibrné barvy; 
zamykací s cylinddckým zámkem a dvěma 
klíči 

skříň otevřená ks 1950.00 Ano smontovaná Rozměry šířka: 800mm 
(místč 132) výška: 761 mm 

hloubka: 420 mm 
půda a dno jsou vyrobeny z 25 mm 
laminované dřevotřísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu ísou z lamina o 
tloušťce 25 mm s jednou policí; záda jsou 
oboustranně pohledová z lamina o tloušťce 
8 mm ostatní viditelné hrany mají ABS 1 
mm~ Barva: buk; úchyty stříbrné b!!rvy; 
zamykací s cylindrickým zámkem a dvéma 
klíči; černými rektifikačními patkami 27mm 

skřfň% ks 3650,00 Ano smontovaná Rozměry šlřka: 800mm 
otevtená, 212 3 výška: 600 mm 
_zásuvky - pod hloubka: 420 mm 

~'é,;ískárnu (mist.é. %Zásuvky jsou plastové, čela zasuvek jsou 
132) z laminovaných dřevotřískových desek o 

síle 18 mm a ísou olepené plastovou 
hranou ABS o si!e 2 mm. Součástí vrchní 
zásuvky je tužkovnlk a dělicí přfčky pro 
jednu zasuvku. Pojezdové mechanismy 
zásuvek mají integrovaný systém STOP-
CONTROL (otevřením jedné zásuvky jsou 
ostatni zásuvky proti otevření blokovány). 
Kontejner je vybaven centrálním 
zamykáním. Korpus je vyroben z 
laminovaných dřevotřískových desek o síle 
18 mm. Vrchní deska o síle 25 mm je 
olepena 3mm ABS hranou, spodní deska 
2mm hranou, která je vysoce odoln8 vůči 
mechanickému i dynamickému namáhání.. 
Barva: buk. Se stříbrn~ml úchyty 1 

uzamykatelný. 
212 půda a dno jsou vyrobeny z 25 mm 
laminované dřevotrisky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpus ll jsou z lamina o 
tloušťce 25 mm s jednou policí; záda jsou 
oboustranně pohledová z lamina o tloušťce 
8 mm ostatní viditelné hrany maji ABS 1 
mm ~ Barva: buk; úchyty stříbrné barvi'_; 
zamykací s cylindrickým zámkem a dvěma 
klíči; černými rektifikačními patkami 27mm 



r~· 

~J 
) . Kancelářská 3 ks 3650,00 Ano smontovaná Exluzivni kancelářské křeslo Pixel- černý 

i 'židle PIXEL texti!ni sedák s hloubkovým 

• (mlst. č.132) posuvem [ černo/bordový prodySný 

'I 
opěrák I výškově a úhlově stavitelná opěrka 

!i hlavy 1 synchronní mechanismus 
s nastavením síly protiváhy 
a několkanásobnou aretaci 1 područky 
výškově a stranově stavitelné 1 kovový 

',j hliníkový leštěný kříž 1 chromovaný píst 
.~ k nastaveni výšky sedu 1 výškově · .. ,~ 

a hloubkově stavitelná bederní , 
,:, opora 1 kolečka na PVC 

·.3 Parametry (j 
Výska 116 • 132 cm 

~ 
~li Výška sedaku 46 - 55 cm 
~:~ Hloubka sedáku 49 cm ~ 54 crn 
!\j Šlika 67 cm ·~~ 

~· 
Maximální zatlžení 130 kg 

Područky ano 
w Záruka 2 roky 

i Blokace mechanizmu ano 

m Typ mechanizmu synchronní 
!, 
~ Podstavec pod 3 Ks 1450,00 Ano smontovaný rozměry 

m monitor se šiřka 686 mm 
·t zásuvkou a výška: "106 mm 
;Jj odklédacfmi hloubka: 357 mm 
' prostory (mlst. Stojan s vysokou nosností pro umístěni pod 
j č 132) monitor. S nastavitelnou výškou a 

f vyhrazeným odkládacím prostorem 
. Informace o produktu materiál: plast 

I nosnost 36 kg barva: stříbrná I ,, 

" černá,nastavitelná výška, zásuvka, 
·~ .1! Integrované odkládacf prvky. Stojan s 
i' 

Th 
vysokou nosností pro umístěni pod monitor. 

~ S nastavitelnou výškou a vyhrazeným 

;~ odkládacim prostorem pro 8 ks CD a hrnek 
s népojem. Možnost odloženi psacích 

'{; potřeb a drobnosti do vysouvatelné " :·li 
schránky :i 

~ 
l 
:~ Police závěsná 3 Ks 1700,00 Ano smontovaný Rozměry 
~j na zeť Výska: 300 mm 
l (misl.č.132) Délka 1200 
'j Hloubka:300 mm l půda a dno jsou vyrobeny z 25 mm silné 

laminované dfevotťísky opatřené 2 mm 
ABS hranou boky korpusu jsou z lamina o 
tlouSťce 18mm, záda jsou oboustranně 
pohledová z lamina o tloušťce 8 mm 
s otvory pro zavěšeni. ostatní viditelné 
hrany mají ABS 1 mm 
Barva: buk 

stůl Ks 1900,00 Ano Smontovaný Rozměry: Sifka: 400 111m 
hloubka: 800 mm 
výška: 755 mm 

132) Konferenčnl stůl chrání 2mm ABS hrana 
TlouSťka pracovní desky konferenčního 
stolu 25 mm dévá stolu dostatečnou 
pevnost. Boky jednacího stolu jsou 
vyrobeny z plných desek o sf!e 18 mm a 
jejích odolnost zajišťují 2mm ABS hrany na 
vnější i vnitřní straně. 
Jednací stoly mají výškové nastavitelné 
rektifikační nohy pro pfípad nerovností 
podlahy až o 1,5 cm. 
Barva rJOvrchu: buk 
Barva godnoži: šedé 

CELKEM: 79 050,· Kč bez DPH CELKEM: 95 650,50 Kč s DPH 


